PAGE
4

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ Городского поселение  «ИДРИЦА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.12.2016 .г № 60
     п. Идрица

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки сельского поселения «Мостищенская волость», руководствуясь Уставом городского поселения «Идрица»,  на основании заключения о результатах публичных слушаний от 19.12.2016 г., решения (заключения) комиссии по Правилам  землепользования и застройки городского поселения «Идрица» от 20.12.2016г:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в кадастровом квартале 60:22:0220103 по адресу: Псковская область, Себежский район, деревня Идрия, ориентировочной площадью 1500 кв.м. для индивидуального жилищного строительства.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Себежского района и на сайте Администрации городского поселения «Идрица» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации городского

поселения «Идрица»                                                                        М.Г.Лазовик